curia  Baronis  Henrici  St.  John  Armigeri 

domini  ejusdem  Manerij  ibidem  tenta  pro 

Manerio  predicto  die  Mercurij  scilicet  primo 

die  Octobris  anno  Regni  dominae  nostrae 

Annas  Dei  gratia  Magnae  Brittaniae  Franciae 
et  Hiberniae  Reginae  Fidei  defensoris 

etc.,  sexto,  Annoque  domini  1707  Coram 

Johanne  Dalby  Armigero,  Senceschallo 

ibidem. 

Balivus. 

Thomas    Morgan    electus  et  juratus   est 
Balivus  ibidem. 

1705,  October  iftth  [Henwick}. 
Manerium  de  Thatcham  alias  Henwick  in 

Com.  Berks.  Visus  Franci  Plegij  cum  Curia 

Baronis  Honorabilis  Henrici  St.  John  Arm., 

1708,  October  izth. 

Et    quod   venella    ducens   a   terra 

Basset  ad  '  Read  feild '  vocata  '  Dayes  lane ' 

pertinet  Domino  Manerij  predicti  ut  narra- 

tur  super  sacramentum  testium  ultra  etatem 

sexaginta  annorum.  Et  quod  janua  sit  erecta 

inter  '  Redfeild '  et  '  Shawfeild '  in  vel  ante 
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primum  diem  Novembris  proximum  per 

occupatores  terrarum  in  Readfeild  domino 

Manerij  predict!  allocante  maremium. 

Et  quod  metae  sufficientes  fiant  ex  utra- 

que  parte  '  Dayes  lane  '  predicta  per  oc- 
cupatores terrarum  adinde  ajungentium. 

1710,  October  24//1. 

Et   quod    venella   ducens   a.   firma     

Bassett  vocata  'Dayes  lane'pertinet  Domino 
Manerii  predict!  ut  patet  per  sacramentum 

testium  ultra  etatem  sexaginta  annorum  et 

quod  januje  ibidem  sint  pendite  et  servate 
in  modo  consueto  et  usuali. 

1711,  October  i6///. 

Et  quod  Johannes  More  de  '  Ham  Mills ' 
facial  viam  pedestrem  in  prato  Pauperum  de 

Reading  ibidem  in  vel  ante  primum  diem 

Novembris  proximum  sub  pcena  IO.T. 

Et  quod  de  futuro  Johannes  Hore  non 

deportet  genistas  spinosas  a  Communia  de 

Henwick  ad  Brickill  sub  pcena  triginta  et 
quinque  solidorum. 

1712,  October 

Manerium  de  Thatcham  alias  Henwick 

in  Com.  Berks.  Visus  Ffranci  plegij  cum 
curia  Baronis  predicti  honorabilis  Henrici 
Viscomitis  Bolingbroke,  Baronis  Lideard 

Tregons,  domini  ejusdem  Manerij,  ibidem 

tenta  pro  Manerio  predicto  decimo  quarto 
die  Octobris  Anno  Regni  dominaj  nostne 

Annae  Magnae  Britanias  Franciae  et  Hibernian 

Reginae  fidei  defcnsoris,  etc.  undecimo, 

Annoque  domini  1712  Coram  Johanne  Dalby 

Armigero,  Seneschallo  ibidem. 

Et  quod  Richardus  Cooper  generosus